
CONTROLE DE INEXIGIBILIDADE 2020

TIPO DE PROCESSO PROCESSO DATA REQUISIÇÃO CAMPUS/SETOR REQUISITANTE OBJETO REQUISITADO VALOR FORNECEDOR: CPF/CNPJ STATUS

01/2020 23807.000029/2020 10/03/2020 às 15:26 CCOM R$ 2.637,60 33.000.118/0001-79 Empenhado

02/2020 23807250760202038 13/10/2020 às 12:34 NAGP R$ 9.160,00 19.758.498/0001-84 Empenhado

03/2020 238077250952202044 08/12/20 DADM R$ 1.108,00 05.915.149/0001-14 Empenhado

Contratação de serviço de telefonia com duas 
(02) linhas telefônicas, OI MAIS FIXO 
AVANÇADO

Contratação de empresa para prestação no 
fornecimento de curso de capacitação para os 
servidores, de acordo com o projeto básico em 
anexo

Contratação de empresa especializada em 
manutenção de câmera de segurança danificada 
visando atender as necessidades do IF Baiano, 
campus Alagoinhas.



02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020
2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038



NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP
13/10/20

20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34



### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ###

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo



02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ###
19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do



02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020
2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038



NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP
13/10/20

20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34



### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ### 02/2020 NAGP ###

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo



02/2020 NAGP ###
19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do

2380725
0760202

038

13/10/20
20 às 
12:34

Contrataç
ão de 
empresa 
para 
prestação 
no 
fornecim
ento de 
curso de 
capacitaç
ão para 
os 
servidore
s, de 
acordo 
com o 
projeto 
básico 
em anexo

19.758.4
98/0001-

84

Empenha
do


	Inex - Relatório geral

