

### CONTROLE DE INEXIGIBILIDADE 2020

TIPO DE PROCESSO	PROCESSO	DATA REQUISIÇÃO	CAMPUS/SETOR REQUISITANTE	OBJETO REQUISITADO	VALOR	FORNECEDOR: CPF/CNPJ	STATUS
01/2020	23807.000029/2020	10/03/2020 às 15:26	CCOM	Contratação de serviço de telefonia com duas (02) linhas telefônicas, OI MAIS FIXO AVANÇADO	R\$ 2.637,60	33.000.118/0001-79	Empenhado
02/2020	23807250760202038	13/10/2020 às 12:34	NAGP	Contratação de empresa para prestação no fornecimento de curso de capacitação para os servidores, de acordo com o projeto básico em anexo	R\$ 9.160,00	19.758.498/0001-84	Empenhado
03/2020	238077250952202044	08/12/20	DADM	Contratação de empresa especializada em manutenção de câmera de segurança danificada visando atender as necessidades do IF Baiano, campus Alagoinhas.	R\$ 1.108,00	05.915.149/0001-14	Empenhado

02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038
---------	---------------------------	----------------------------	------	---	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	---	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------

13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP
----------------------------	------	--	-----	----------	----------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------	----------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------	----------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------

s, de acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001-84	Empenha do	02/2020	2380725	13/10/20	20 às 12:34	NAGP	s, de acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001-84	Empenha do	02/2020	2380725	13/10/20	20 às 12:34	NAGP	s, de acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001-84	Empenha do	02/2020	2380725	13/10/20	20 às 12:34	NAGP	s, de acordo com o projeto básico em anexo	###
--	-----	----------	------------	------------	---------	---------	----------	-------------	------	--	-----	----------	------------	------------	---------	---------	----------	-------------	------	--	-----	----------	------------	------------	---------	---------	----------	-------------	------	--	-----

19.758,4 98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	<sup>s,</sup> acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	<sup>s,</sup> acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	<sup>s,</sup> acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empenha do
----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------

02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo co m o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empensa do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo co m o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empensa do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo co m o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empensa do	02/2020	2380725 0760202 038
---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------	---------	---------------------------

13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	s, ac ordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP
----------------------------	------	--	-----	----------	----------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------	----------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------	----------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------

s, de acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001-84	Empenha do	02/2020	2380725	13/10/20	20 às 12:34	NAGP	s, de acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001-84	Empenha do	02/2020	2380725	13/10/20	20 às 12:34	NAGP	s, de acordo com o projeto básico em anexo	###	19.758,4	98/0001-84	Empenha do	02/2020	2380725	13/10/20	20 às 12:34	NAGP	s, de acordo com o projeto básico em anexo	###
--	-----	----------	------------	------------	---------	---------	----------	-------------	------	--	-----	----------	------------	------------	---------	---------	----------	-------------	------	--	-----	----------	------------	------------	---------	---------	----------	-------------	------	--	-----

19.758,4 98/0001- 84	Empenha do	02/2020	2380725 0760202 038	13/10/20 20 às 12:34	NAGP	§, ac ordão com o projeto básico em anexo	###	19.758,4 98/0001- 84	Empenha do
----------------------------	---------------	---------	---------------------------	----------------------------	------	--	-----	----------------------------	---------------